
「一日議事、終身益世」 

         2020-D 致理科技大學北區議事知能研習會簡章 

❀緣起： 
 

「開會」，不是「開」了就「會」！ 
 

議事學，淵源於英國，盛行於美國，弘揚於世界。《羅伯特議事規則》、《民權初步》

《會議規範》，是古今中外有關開會的基本著作，與全球同步，和世界接軌。可是，多數國

人對此未曾聽聞，毫無所悉，甚至不以為然，令人悵然。 
 

身為輔導者或領導人，為固結人心，糾合群力，避免在會議中失序，更應熟習議事知能。

為此，本學會特別敦請致理科技大學課外活動組指導，聯合舉辦一日「議事知能研習會」，

提供給社團輔導老師或社團領導人初步研習之機會，藉由學理簡介和實務演練，必能使與會

者精簡了解議事運作的基本方法，在指導學生開會或親自主持會議時，得以悠遊自在，順暢

運行。 
 

❀ 活動時間：109 年 12 月 5 日（星期六）上午 9 時至下午 5 時（研習時數 8 小時）。 

❀ 活動地點：致理科技大學 (220305 新北市板橋區文化路 1 段 313 號) 

❀ 活動教室：綜合教學大樓 E51 專業教室。 

❀ 指導單位：致理科技大學學生事務處課外活動指導組。 

❀ 主辦單位：致理科技大學學生議會。 

❀ 協辦單位：中華議事學會。 

❀ 參加對象：熱烈歡迎以下各界人士參加： 

（1）各大專校院學生事務處及課外活動指導組之指導老師。 

（2）各大專校院學生會（含學生行政中心、學生議會、學生評議會）、系學

會、社團之指導老師及主要幹部。 

（3）各大專校院校務會議或各級相關會議之承辦單位主管或承辦人。 

（4）其他對議事知能有研究興趣的各界人士。 

❀ 活動內容：報到、相見歡、認識新朋友、開幕式及會務說明、基本議事程序（包括提案寫

作、討論、表決）、午餐及聯誼、附屬動議、權利動議、程序動議等動議及其

優先順序、綜合演練、綜合座談與閉幕式（請詳見時間配當表）。 

❀ 報名方式：均以 www.ppstation.org.tw 網站，線上報名，額滿為止。 

❀ 活動費用：報名費用 490 元，含午餐、下午茶、教材、議事學書籍、圈票章、投票箱模

型等。報名費用及差、旅等費用請各校給予補助，將由中華議事員協會開立正

式收據，以利返校核銷。不足之數由主辦單位籌措。 

❀ 研習證書：全程參與研習者將由主辦單位發給研習證書並可加蓋研習認證時數。 

❀ 報到通知：將於活動前以 e-mail 及簡訊傳送報到通知，不再以一般郵件寄發紙本通知。 

❀ 連絡人員：中華議事員學會孫逸詩秘書，0980-973-072；創會理事長宋偉民老師，

0921-014-514。 

❀ 報名資料：姓名、學校、單位、性別、飲食習慣、手機電話、市話、e-mail帳號、Line

http://www.ppstation.org.tw/


的 ID等（請詳見網頁報名表格式，並請在線上報名）。 



報到、相見歡、認識新朋友

開幕式及會務說明

下午茶（聯誼及緩衝時間）

綜合座談與閉幕式

1100

1200

1200

1300

下

午

1500

1600

上

午

中

午

1000

1100

1300

1400

0900

1000

1200

1300

時

段

時間

表尺

0900

1000

上

午

中

午

1700

1800

1600

1700

1400

1500

贏的感覺真好！
議場競逐，動議總動員－綜合演練

1600

1700

1700

1800

1000

1100

1100

1200

1300

1400

1400

1500

1500

1600

時間

表尺

2020-D  致理科技大學北區
「議事知能研習會」時間配當表

若為連續課程，前一單元課程預定結束時間為時間表尺前10分鐘，預留10分鐘休息。

捨棄對抗、力求轉圜
兵來將擋、你來我往、多元巧思、變化多端

蘿蔔開門（Robert）
議程安排、會議紀錄、發言及辯論技巧、撰寫

提案及提出臨時動議的方法、談會議中的表決

午　餐　及　聯　誼

動議的種類及其優先順序
層巒疊幛，折衝樽俎！（附屬動議）

權益維護，公平正義！（權利動議）

先來後到，程序分明！（程序動議）

時

段

下

午

109年 12月 5日（星期六）

珍重再見，學成返家，

一日議事，終身益世！


