

「一日議事、終身益世」

2020-D 致理科技大學北區議事知能研習會簡章

需緣起:

「開會」,不是「開」了就「會」!

議事學,淵源於英國,盛行於美國,弘揚於世界。《羅伯特議事規則》、《民權初步》 《會議規範》,是古今中外有關開會的基本著作,與全球同步,和世界接軌。可是,多數國 人對此未曾聽聞,毫無所悉,甚至不以為然,令人悵然。

身為輔導者或領導人,為固結人心,糾合群力,避免在會議中失序,更應熟習議事知能。 為此,本學會特別敦請致理科技大學課外活動組指導,聯合舉辦一日「議事知能研習會」, 提供給社團輔導老師或社團領導人初步研習之機會,藉由學理簡介和實務演練,必能使與會 者精簡了解議事運作的基本方法,在指導學生開會或親自主持會議時,得以悠遊自在,順暢 運行。

★ 活動時間: 109年 12月 5日(星期六)上午 9時至下午 5時(研習時數 8小時)。

★ 活動地點: 致理科技大學 (220305 新北市板橋區文化路 1 段 313 號)

★ 活動教室:綜合教學大樓 E51 專業教室。

★ 指導單位:致理科技大學學生事務處課外活動指導組。

★ 主辦單位:致理科技大學學生議會。

※ 協辦單位:中華議事學會。

※ 参加對象:熱烈歡迎以下各界人十參加:

- (1) 各大專校院學生事務處及課外活動指導組之指導老師。
- (2)各大專校院學生會(含學生行政中心、學生議會、學生評議會)、系學會、社團之指導老師及主要幹部。
- (3) 各大專校院校務會議或各級相關會議之承辦單位主管或承辦人。
- (4) 其他對議事知能有研究興趣的各界人十。
- ※ 活動內容:報到、相見歡、認識新朋友、開幕式及會務說明、基本議事程序(包括提案寫作、討論、表決)、午餐及聯誼、附屬動議、權利動議、程序動議等動議及其優先順序、綜合演練、綜合座談與閉幕式(請詳見時間配當表)。
- 報名方式:均以 www.ppstation.org.tw 網站,線上報名,額滿為止。
- ★ 活動費用:報名費用 490元,含午餐、下午茶、教材、議事學書籍、圈票章、投票箱模型等。報名費用及差、旅等費用請各校給予補助,將由中華議事員協會開立正式收據,以利返校核銷。不足之數由主辦單位籌措。
- ※ 研習證書: 全程參與研習者將由主辦單位發給研習證書並可加蓋研習認證時數。
- ※報到通知:將於活動前以 e-mail 及簡訊傳送報到通知,不再以一般郵件寄發紙本通知。
- ★ 連絡人員:中華議事員學會孫逸詩秘書, 0980-973-072; 創會理事長宋偉民老師, 0921-014-514。
- 😭 報名資料:姓名、學校、單位、性別、飲食習慣、手機電話、市話、e-mail 帳號、Line

的 ID 等 (請詳見網頁報名表格式,並請在線上報名)。



2020-D 致理科技大學北區 「議事知能研習會」時間配當表

時段	時間表尺	<i>109年12月5日</i> (星期六)	時間表尺	時段
上午	0900 1000	報到、相見歡、認識新朋友	0900 1000	
		開幕式及會務說明		
	1000 1100	蘿蔔開門(Robert) 議程安排、會議紀錄、發言及辯論技巧、撰寫	1000 1100	上午
	1100 1200	提案及提出臨時動議的方法、談會議中的表決	1100 1200	
		捨棄對抗、力求轉圜		
中午	1200 1300 1300 1400	兵來將擋、你來我往、多元巧思、變化多端	1200 1300	中午
		午餐及聯誼		
			1300 1400 1400 1500	
		動議的種類及其優先順序		
	1400 1500	層巒疊嶂,折衝樽俎!(附屬動議) 權益維護,公平正義!(權利動議) 先來後到,程序分明!(程序動議)		
	1500 1600	下午茶(聯誼及緩衝時間)	1500	
		赢的感覺真好!		
	1600 1700	議場競逐,動議總動員-綜合演練		
		綜合座談與閉幕式		
	1700 1800	珍重再見,學成返家, 一日議事,終身益世!	1700 1800	